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Sähköautojen latauspisteiden myynti Helen Oy:lle

HEL 2015-013512 T 02 09 01

Päätösehdotus

Yleisten töiden lautakunta päättää oikeuttaa kaupungininsinöörin alle-
kirjoittamaan kauppakirjan (Liite 2) sähköautojen latauspisteiden (Lii-
te 1) myynnistä Helen Oy:lle. Kauppahinta on 203 461,06 euroa.

Esittelijän perustelut

Pääosa Helsingin Energia -liikelaitoksen liiketoiminnasta siirrettiin liike-
laitoksesta liiketoimintakaupalla Helen Oy:öön 31.12.2014. Siirron ulko-
puolelle jäi kaupunginvaltuuston päätöksen 4.6.2014 § 219 mukaisesti 
mm. ulkovalaistusliiketoiminta.

Ulkovalaistusliiketoiminnan taseessa oli 35 sähköautojen latauspistettä, 
joita Helsingin Energia -liikelaitoksessa hallinnoi jo tuolloin Energiarat-
kaisut-niminen yksikkö. Nämä latauspisteet oli tarkoitus siirtää ennen 
liiketoimintakauppaa pois ulkovalaistustoiminnan taseesta, mutta siirto 
oli jäänyt tekemättä ja sen vuoksi latauspisteet jäivät kaupungin (raken-
nusviraston) taseeseen. 

Kauppahinta on latauspisteiden tasearvo per 31.12.2014. Tämä on sa-
ma arvo, jolla latauspisteet olisivat siirtyneet Helsingin Energia -liikelai-
toksesta Helen Oy:lle, jos ne olisivat olleet mukana yhtiöittämisen liike-
toimintakaupassa. 

Oikeudesta rakennusviraston hallinnoiman alueen käyttöön ei ole sovit-
tu, kun latauspisteet on toteutettu. Latauspisteille sovelletaan yleisille 
alueille sijoitettavien pysyväisluonteisten johtojen, rakenteiden ja laittei-
den sijoittamisen yleisiä ehtoja.

Latauspisteet voivat olla kohteissa tämän kauppakirjan perusteella 
vuokratta ainakin vuoden 2016 loppuun tai kunnes kaupungin laatimat 
sähköautojen latauspisteiden pelisäännöt otetaan käyttöön. Osapuolet 
toteavat, että kaupunki on laatimassa pelisääntöjä sähköautojen lataus-
pisteitä varten ja alueen käytön ehdot sovitaan uusien pelisääntöjen 
mukaiseksi myöhemmin.

Mikäli latauspisteet sijaitsevat sellaisella alueella, jota tarvitaan muuhun 
toimintaan, Helen Oy sitoutuu kustannuksellaan siirtämään latauspis-
teet pois rakennusviraston vaatimuksesta.

Esittelijä
osastopäällikkö
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